关于征集2015年度

兵团人力资源管理类论文的通知
各团体会员单位、会员：

为提高兵团人力资源管理理论研究水平，促进兵团人力资源管理事业的进步与发展，根据兵团人力资源和社会保障中心工作的总体要求，以立足兵团，面向基层，解决兵团当前在人力资源管理工作中存在的难点问题为目标，更加深入的开展政策理论研究，推动兵团人力资源管理事业更好更快发展。兵团人力资源管理协会从即日起征集2015年度兵团人力资源管理类论文。现就有关事宜通知如下：

1、 征集时间
征文自2015年6月1日起至2015年11月30日截止。

2、 征集要求

（一）论文具有较强的针对性、指导性和可操作性，论点鲜明、论据充分、数据准确、逻辑严谨、文字通顺。

（二）内容从人力资源管理与建设、人力资源与社会保障、就业与培训等方面，突出反映兵团人力资源管理的新理念、新思维、新举措和新突破，对人力资源管理工作具有一定的促进作用。
（三）论文经校对无误后用A4纸打印一式四份与电子版，一同报协会秘书处。纸质版样式为：标题、正文。电子版样式为：附页（注明作者姓名、单位名称、单位地址、邮编、联系电话、职务、论文字数、页数），标题—姓名—正文—落款（单位），投稿恕不退回。
（四）论文不超过5000字，文章参考文献应标明出处。

（五）论文将由兵团人资资源管理协会进行评选，优秀论文将收录到《2015年度兵团人力资源管理协会优秀论文选编》，对征集工作组织好的会员单位和论文获奖人员予以表彰和奖励。

地址：乌鲁木齐市碱泉街2号兵团人力资源管理协会秘书处。

邮编：830002

电话：0991-7799177（传真）  QQ邮箱：626224759

联系人：乔仁喜

附件：论文参考范围

兵团人力资源管理协会

2015年6月5日
附件：

论文参考范围
1. 人力资源管理与建设。

2. 人力资源市场建设与管理。

3. 企业人力资源规划与人才战略问题。

4. 城镇化建设与人才。

5. 事业单位人事制度改革实践与探索。

6. 人才培养与储备。

7. 团场劳动力培训转移就业问题。

8. 公益性岗位管理问题。

9. 兵团开展家庭服务业问题。

10. 企业招工用工问题。

11. 兵团就业和社会保障公共服务平台建设问题。

12. 劳动保障与推进两网化建设问题。

13. 兵团社会保险问题研究。

14. 就业问题研究。

15. 兵团人力资源和社会保障信息化工程建设。

16. 兵团公共就业服务网络信息化建设。

17. 兵团劳动关系问题研究。

18. 兵团劳务管理。

19. 兵团职工队伍建设与管理问题。